- 1 -

中矿协字[2019]61 号

关于召开矿山安全智能技术现场观摩
交流会的通知

各有关单位：

为了加快我国矿山安全智能绿色先进技术的推广应用，加强

矿山企业、科研院所、设备制造企业之间的沟通交流，解决矿山

实际问题，促进矿山行业高质量发展。经研究，定于 2019 年 11

月 28—30 日在江苏省南京市召开“矿山安全智能技术现场观摩

交流会”。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

1、自动智能布料行车和电源（电池）智能管理系统等安全

智能新技术介绍；

2、安全智能绿色先进技术应用经验分享；

3、安全智能绿色先进技术相关标准研讨；

4、参观南京宝地梅山产城发展有限公司矿业分公司。

- 2 -

二、会议组织

主办单位：中国冶金矿山企业协会

承办单位：南京宝地梅山产城发展有限公司矿业分公司

南京鼎尔特科技有限公司

三、参会对象

矿山企业主要负责人、技术负责人、矿山现场管理人员，科

研院所及服务企业等。

四、会议时间地点

1、会议时间：11 月 28 日报到，11 月 29 日技术交流，30

日参观现场；

2、会议地点：南京宝地梅山产城发展有限公司矿业分公司

（暨梅山铁矿）；

3、住宿酒店：汪海国际大酒店（南京市雨花台区雄风路

486 号，025-58051366）。

五、有关事项

1、本次会议不收会务费；食宿统一安排，费用自理；

2、请各单位认真填写会议回执，并于 2019 年 11 月 20 日前

传真或发邮件至会务组。

六、联系方式

1、中国冶金矿山企业协会

联 系 人：姜圣才

联系电话：010-87767393；13401014696

- 4 -

附件：

矿山安全智能技术现场观摩交流会报名回执表

单位名称

单位地址

参加人员情况（共     人）

姓 名 职 务 电 话 手 机 E-mail

报名事宜联系

人（必填）
 联系方式

主要用于联络

报名、住宿

住宿要求

□统一安排

大床房 380 元/天，需要（  ）间

双床房 460 元/天，需要（  ）间
注：会务组统

一预定酒店住

宿，费用自理□自行安排住宿

 入住时间：  月   号；离店时间：  月   号

其他事项 参会（  ）；发言（  ） 在（  ）打√

联系方式

总负责：朱丽平

电  话：13813361291；025-82220080

传  真：025-82220081

地  址：江苏省南京市鼓楼区浦江路 26 号浦江大厦 5 层

提示:报名截止日期 11 月 20 日；传真：025-82220081；邮件：

461378003@qq.com。